
www.sagecz.cz800CP 1 / 2

Elegantní ale hlavně masivní provedení dělá z našeho citrus 
pressu unikátní výrobek do vaší kuchyně. Jednoduché 
ovládání a kovový filtr je nejvýraznější rys lisu na citrusy 
Sage 800CP. Dvojitý bezpečnostní spínací systém pak 
zaručí Vaši naprostou bezpečnost při provozu, neboť při 
nesprávném sestavení spotřebiče zamezí jeho spuštění.

LIS NA CITRUSOVÉ PLODY
Sage 800CP



www.sagecz.cz800CP 2 / 2

Základní popis
• Nerezový filtr pro šťávu správné konzistence

•  Praktické uzavírání hubice pro výpust šťávy

•  Patentované sklopné rameno

•  Bezpečnostní systém

Technické údaje a popis
•  Pro snadnou a rychlou přípravu čerstvých šťáv 

z citrusových plodů

•  Patentované sklopné rameno zajišťující 
maximální výtěžnost šťávy

•  Bezpečnostní systém neumožní spuštění 
spotřebiče, pokud není správně sestaven

•  Tlačítko vypnutí

•  Hubice s uzávěrem proti odkapávání šťávy

•  Všechny odnímatelné části lze mýt v myčce  
na nádobí

•  Nerezové síto

•  1 rychlost pro různé druhy ovoce

•  Příkon: 110 W

•  Použité materiály: slitina ušlechtilých kovů  
a nerezová ocel

•  Rozměry (v × š × h): 45 × 25 × 20 cm

Víc než 
vitamíny


